



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018-018 PMRP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2018-018 PMRP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) ANTONIA HELENA DE SOUZA BARBOSA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item (ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

****OBS:** Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE HIPOCLORITO

Quantidade: 930,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 20,800 (Vinte Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00002 - ALCOO ETÍLICO HIDRATADO 65º INPM EM GEL. FRASCO COM 500GR

Quantidade: 1.460,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 4,850 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Item: 00003 - ALCOOL ETÍLICO 96% FRASCO DE 1 L

Quantidade: 1.030,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 5,950 (Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00004 - AVENTAL DE NAPA LONGO COR BRANCA.

Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 8,200
(Oito Reais e Vinte Centavos).

Item: 00005 - BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PE)
Quantidade: 380,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 5,180
(Cinco Reais e Dezoito Centavos).

Item: 00006 - BARBEADOR-
Quantidade: 685,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 1,200 (Um Real e Vinte Centavos).

Item: 00007 - CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE
Quantidade: 175,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: F M C EVANGELISTA EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 29,000 (Vinte e Nove Reais).

Item: 00008 - DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM P
Quantidade: 1.080,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 27,900 (Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos).

Item: 00009 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEM COM 360ML.FRAGÂNCIAS DIVERSAS.
Quantidade: 620,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: ALPHA COMERCIO LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 6,300 (Seis Reais e Trinta Centavos).

Item: 00010 - DETERGENTE LÍQUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAWE, DIVERSAS ESSÊNCIAS, EMB. PLÁSTICA, C
Quantidade: 660,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 32,150
(Trinta e Dois Reais e Quinze Centavos).

Item: 00011 - ESCOVA DE LAVAR MÃO TAMANHO: PEQUENO EM PLÁSTICO. CERDAS MACIAS.
CORES DIVERSAS
Quantidade: 222,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 1,550
(Um Real e Cinquenta e Cinco Centavos).

Item: 00012 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA FORMATO ANATÔMICO EM PLASTICO RESISTENTE.
CERDA MÉDIA.COR
Quantidade: 370,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 1,650 (Um
Real e Sessenta e Cinco Centavos).

Item: 00013 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO,CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS,SEM
SUPORTE.
Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 2,950
(Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00014 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL, PESO
LÍQUIDO NÃO I
Quantidade: 534,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 14,400
(Quatorze Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00015 - ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE
POLIURETANO E FI
Quantidade: 2.120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 0,400
(Quarenta Centavos).

Item: 00016 - INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS, BARATAS, PERNILONGOS E CARAPANÃS,
MOSQUITO DA D
Quantidade: 460,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

RUA GONÇALVES DIAS, Nº 400, CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 5,950
(Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00018 - LIMPA CERÂMICA EM GERAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA

Quantidade: 140,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 53,400 (Cinquenta e Três Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00019 - LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 100 LITROS

Quantidade: 255,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 35,800 (Trinta e Cinco Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00020 - LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 50 LITROS

Quantidade: 130,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 20,000 (Vinte Reais).

Item: 00021 - LUSTRA MOVEIS

Quantidade: 75,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00022 - LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL. RESISTENTE. FORRADA 100% ALGODÃO. LONGA COM PAL

Quantidade: 540,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 2,400 (Dois Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00023 - LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL. RESISTENTE. FORRADA 100% ALGODÃO. LONGA COM PA

Quantidade: 1.765,000 Unidade de fornecimento: PAR



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 2,400
(Dois Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00024 - LUVASPARA USO EM LIMPEZA GERAL. RESISTENTE. FORRADA 100% ALGODÃO.
LONGA COM PAL
Quantidade: 525,000 Unidade de fornecimento: PAR

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 2,400
(Dois Reais e Quarenta Centavos).

Item: 00025 - PANO DE CHÃO EM ALGODÃO ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR
BRANCA, DIMEN
Quantidade: 2.150,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 5,050
(Cinco Reais e Cinco Centavos).

Item: 00026 - PAPEL HIGIÊNICO ULTRA SOFT, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES,
PICOTADAS E TEXTUR
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: FARDO

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 31,900
(Trinta e Um Reais e Noventa Centavos).

Item: 00027 - REMOVEDOR DE SUJEIRAS - DETERGENTE LIMPA PISO - CONCENTRADO -
EMBALAGEM COM 2 LI
Quantidade: 750,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 8,890 (Oito Reais e Oitenta e
Nove Centavos).

Item: 00028 - RODO CORPO DE MADEIRA COM 02 LÂMINAS EM E.V.A. REFORÇADA MEDINDO
40 CM, COM CABO
Quantidade: 550,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 5,250
(Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos).

Item: 00029 - RODO EXTRA GRANDE, EM E.V.A. DUPLO. CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: ALPHA COMERCIO LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 7,960 (Sete Reais e Noventa e Seis Centavos).

Item: 00030 - RODO GRANDE 60 CM ,BORRACHA E.V.A. DUPLA CABO DE MADEIRA COM ACABAMENTO PLASTIFI

Quantidade: 320,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 9,900 (Nove Reais e Noventa Centavos).

Item: 00031 - SABÃO EM BARRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE PLÁ

Quantidade: 530,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 38,600 (Trinta e Oito Reais e Sessenta Centavos).

Item: 00032 - SABÃO EM PÓ, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBA

Quantidade: 870,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 68,950 (Sessenta e Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos).

Item: 00033 - SABÃO LÍQUIDO BACTERICIDA PARA MÃOS TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. QUANTIDADE: 500

Quantidade: 2.765,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: ALPHA COMERCIO LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 4,520 (Quatro Reais e Cinquenta e Dois Centavos).

Item: 00034 - SABONETE PERFUMADO, 90GR, DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DIÓXIDO DE T

Quantidade: 140,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 11,000 (Onze Reais).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Item: 00035 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM C

Quantidade: 3.850,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: ALPHA COMERCIO LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 1,100 (Um Real e Dez Centavos).

Item: 00036 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO

Quantidade: 1.500,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 1,190 (Um Real e Dezenove Centavos).

Item: 00037 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO

Quantidade: 2.400,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 1,010 (Um Real e Um Centavo).

Item: 00038 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO

Quantidade: 3.850,000 Unidade de fornecimento: PACOTE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 1,090 (Um Real e Nove Centavos).

Item: 00039 - SAPONÁRIO COM DETERGENTE. EMBALAGEM COM 300 GRS

Quantidade: 120,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: R. N. CARVALHO, pelo menor lance de R\$ 4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00040 - SOLUÇÃO PARA LIMPAR VIDROS COM ALCOOL. 500ML

Quantidade: 175,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA



Adjudicado para: R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - EPP, pelo menor lance de R\$ 3,300 (Três Reais e Trinta Centavos).

Item: 00041 - VASSOURA DE CIPO COM CABO

Quantidade: 260,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: ALPHA COMERCIO LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 5,270 (Cinco Reais e Vinte e Sete Centavos).

Item: 00042 - VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 25 CM, CERDAS DE

Quantidade: 470,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: ALPHA COMERCIO LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 6,490 (Seis Reais e Quarenta e Nove Centavos).

Item: 00043 - VASSOURA DE PELO COM CABO DIMENSÕES MÍNIMAS: 31 X 12 X 7 CM COM CERDAS MACIAS E

Quantidade: 230,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: ALPHA COMERCIO LTDA - EPP, pelo menor lance de R\$ 7,490 (Sete Reais e Quarenta e Nove Centavos).

Item: 00044 - SODA CAUSTICA - POTE COM 1.000g - CONCENTRAÇÃO A 72% - EMBALAGEM PLÁSTICA RESIST

Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: CAIXA

Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: P. SILVA SANTOS-EPP, pelo menor lance de R\$ 129,800 (Cento e Vinte e Nove Reais e Oitenta Centavos).

Item: 00045 - VASSOURA DE PIAÇAVA BASE E CABO DE MADEIRA

Quantidade: 360,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE


Situação: ADJUDICADO em 14/05/2018 às 12:08:51

Adjudicado para: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI - ME, pelo menor lance de R\$ 8,000 (Oito Reais).



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA




ANTONIA HELENA DE SOUZA BARBOSA
Pregoeiro(a)



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-018 PMRP

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
P. SILVA SANTOS-EPP								
	00001	ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE HIPOCLORITO	CAIXA	NUTRILAR	400,0000	20,800	8.320,00	Vencedor
	00001	ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE HIPOCLORITO	CAIXA	NUTRILAR	80,0000	20,800	1.664,00	Vencedor
	00001	ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE HIPOCLORITO	CAIXA	NUTRILAR	100,0000	20,800	2.080,00	Vencedor
	00001	ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE HIPOCLORITO	CAIXA	NUTRILAR	350,0000	20,800	7.280,00	Vencedor
	00002	ALCOO ETÍLICO HIDRATADO 65° INPM EM GEL. FRASCO COM 500GR	UNIDADE	SOL	500,0000	4,850	2.425,00	Vencedor
	00002	ALCOO ETÍLICO HIDRATADO 65° INPM EM GEL. FRASCO COM 500GR	UNIDADE	SOL	70,0000	4,850	339,50	Vencedor
	00002	ALCOO ETÍLICO HIDRATADO 65° INPM EM GEL. FRASCO COM 500GR	UNIDADE	SOL	590,0000	4,850	2.861,50	Vencedor
	00002	ALCOO ETÍLICO HIDRATADO 65° INPM EM GEL. FRASCO COM 500GR	UNIDADE	SOL	300,0000	4,850	1.455,00	Vencedor
	00004	AVENTAL DE NAPA LONGO COR BRANCA.	UNIDADE	WORKER	30,0000	8,200	246,00	Vencedor
	00004	AVENTAL DE NAPA LONGO COR BRANCA.	UNIDADE	WORKER	30,0000	8,200	246,00	Vencedor
	00004	AVENTAL DE NAPA LONGO COR BRANCA.	UNIDADE	WORKER	10,0000	8,200	82,00	Vencedor
	00005	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PE	UNIDADE	ARQ PLAST	20,0000	5,180	103,60	Vencedor
	00005	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PE	UNIDADE	ARQ PLAST	250,0000	5,180	1.295,00	Vencedor
	00005	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PE	UNIDADE	ARQ PLAST	60,0000	5,180	310,80	Vencedor
	00005	BALDE DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 12 LITROS, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PE	UNIDADE	ARQ PLAST	50,0000	5,180	259,00	Vencedor
	00008	DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM P	CAIXA	NUTRILAR	80,0000	27,900	2.232,00	Vencedor
	00008	DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM P	CAIXA	NUTRILAR	450,0000	27,900	12.555,00	Vencedor
	00008	DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM P	CAIXA	NUTRILAR	450,0000	27,900	12.555,00	Vencedor
	00008	DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM P	CAIXA	NUTRILAR	100,0000	27,900	2.790,00	Vencedor
	00011	ESCOVA DE LAVAR MÃO TAMANHO: PEQUENO EM PLÁSTICO. CERDAS MACIAS. CORES DIVERSAS	UNIDADE	WELLMIX	12,0000	1,550	18,60	Vencedor
	00011	ESCOVA DE LAVAR MÃO TAMANHO: PEQUENO EM PLÁSTICO. CERDAS MACIAS. CORES DIVERSAS	UNIDADE	WELLMIX	20,0000	1,550	31,00	Vencedor
	00011	ESCOVA DE LAVAR MÃO TAMANHO: PEQUENO EM PLÁSTICO. CERDAS MACIAS. CORES DIVERSAS	UNIDADE	WELLMIX	190,0000	1,550	294,50	Vencedor
	00015	ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE POLIURETANO E FI	UNIDADE	BAKANINHA	100,0000	0,400	40,00	Vencedor
	00015	ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE POLIURETANO E FI	UNIDADE	BAKANINHA	950,0000	0,400	380,00	Vencedor
	00015	ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE POLIURETANO E FI	UNIDADE	BAKANINHA	70,0000	0,400	28,00	Vencedor
	00015	ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE POLIURETANO E FI	UNIDADE	BAKANINHA	1.000,0000	0,400	400,00	Vencedor
	00018	LIMPA CERÂMICA EM GERAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA	CAIXA	AZULIM	100,0000	53,400	5.340,00	Vencedor
	00018	LIMPA CERÂMICA EM GERAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA	CAIXA	AZULIM	20,0000	53,400	1.068,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-018 PMRP

Pag.: 2

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00018	LIMPA CERÂMICA EM GERAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA	CAIXA	AZULIM	20,0000	53,400	1.068,00 Vencedor
00019	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 100 LITROS	UNIDADE	MERCONPLAS	65,0000	35,800	2.327,00 Vencedor
00019	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 100 LITROS	UNIDADE	MERCONPLAS	150,0000	35,800	5.370,00 Vencedor
00019	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 100 LITROS	UNIDADE	MERCONPLAS	30,0000	35,800	1.074,00 Vencedor
00019	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 100 LITROS	UNIDADE	MERCONPLAS	10,0000	35,800	358,00 Vencedor
00020	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 50 LITROS	UNIDADE	MERCONPLAS	50,0000	20,000	1.000,00 Vencedor
00020	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 50 LITROS	UNIDADE	MERCONPLAS	60,0000	20,000	1.200,00 Vencedor
00020	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 50 LITROS	UNIDADE	MERCONPLAS	10,0000	20,000	200,00 Vencedor
00020	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA CAPACIDADE: 50 LITROS	UNIDADE	MERCONPLAS	10,0000	20,000	200,00 Vencedor
00022	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PAL	PAR	DANNY LUVAS	20,0000	2,400	48,00 Vencedor
00022	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PAL	PAR	DANNY LUVAS	300,0000	2,400	720,00 Vencedor
00022	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PAL	PAR	DANNY LUVAS	20,0000	2,400	48,00 Vencedor
00022	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PAL	PAR	DANNY LUVAS	200,0000	2,400	480,00 Vencedor
00023	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PA	PAR	DANNY LUVAS	1.700,0000	2,400	4.080,00 Vencedor
00023	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PA	PAR	DANNY LUVAS	65,0000	2,400	156,00 Vencedor
00024	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PAL	PAR	DANNY LUVAS	15,0000	2,400	36,00 Vencedor
00024	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PAL	PAR	DANNY LUVAS	450,0000	2,400	1.080,00 Vencedor
00024	LUVAS PARA USO EM LIMPEZA GERAL, RESISTENTE, FORRADA 100% ALGODÃO, LONGA COM PAL	PAR	DANNY LUVAS	60,0000	2,400	144,00 Vencedor
00028	RODO CORPO DE MADEIRA COM 02 LÂMINAS EM E.V.A. REFORÇADA MEDINDO 40 CM, COM CABO	UNIDADE	MARINGA RODOS	140,0000	5,250	735,00 Vencedor
00028	RODO CORPO DE MADEIRA COM 02 LÂMINAS EM E.V.A. REFORÇADA MEDINDO 40 CM, COM CABO	UNIDADE	MARINGA RODOS	350,0000	5,250	1.837,50 Vencedor
00028	RODO CORPO DE MADEIRA COM 02 LÂMINAS EM E.V.A. REFORÇADA MEDINDO 40 CM, COM CABO	UNIDADE	MARINGA RODOS	10,0000	5,250	52,50 Vencedor
00028	RODO CORPO DE MADEIRA COM 02 LÂMINAS EM E.V.A. REFORÇADA MEDINDO 40 CM, COM CABO	UNIDADE	MARINGA RODOS	50,0000	5,250	262,50 Vencedor
00031	SABÃO EM BARRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE PLÁ	CAIXA	CONTIGO	50,0000	38,600	1.930,00 Vencedor
00031	SABÃO EM BARRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE PLÁ	CAIXA	CONTIGO	450,0000	38,600	17.370,00 Vencedor
00031	SABÃO EM BARRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE PLÁ	CAIXA	CONTIGO	10,0000	38,600	386,00 Vencedor



Par 
Governo Municipal de Rondon do Par 
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licita o : preg o n  9/2018-018 PMRP

Pag.: 3

Proponente

Seq.	Descri�o	Unidade	Marca	Quant.	VI. unit�rio	VI. total Situa�o
00031	SAB�O EM BARRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESS�NCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE PL�	CAIXA	CONTIGO	20,0000	38,600	772,00 Vencedor
00034	SABONETE PERFUMADO, 90GR, DE �TIMA QUALIDADE, COMPOSI�O SAB�O BASE DI�XIDO DE T	PACOTE	FLOR DE YPE	20,0000	11,000	220,00 Vencedor
00034	SABONETE PERFUMADO, 90GR, DE �TIMA QUALIDADE, COMPOSI�O SAB�O BASE DI�XIDO DE T	PACOTE	FLOR DE YPE	50,0000	11,000	550,00 Vencedor
00034	SABONETE PERFUMADO, 90GR, DE �TIMA QUALIDADE, COMPOSI�O SAB�O BASE DI�XIDO DE T	PACOTE	FLOR DE YPE	20,0000	11,000	220,00 Vencedor
00034	SABONETE PERFUMADO, 90GR, DE �TIMA QUALIDADE, COMPOSI�O SAB�O BASE DI�XIDO DE T	PACOTE	FLOR DE YPE	50,0000	11,000	550,00 Vencedor
00044	SODA CAUSTICA - POTE COM 1.000g - CONCENTRA�O A 72% - EMBALAGEM PL�STICA RESIST	CAIXA	INDAIA	40,0000	129,800	5.192,00 Vencedor
00044	SODA CAUSTICA - POTE COM 1.000g - CONCENTRA�O A 72% - EMBALAGEM PL�STICA RESIST	CAIXA	INDAIA	10,0000	129,800	1.298,00 Vencedor
Total da dota�o :						117.664,00
Total dos itens :						117.664,00

DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI - ME

00045	VASSOURA DE PIA�AVA BASE E CABO DE MADEIRA	UNIDADE	PARAENSE	360,0000	8,000	2.880,00 Vencedor
Total da dota�o :						2.880,00
Total dos itens :						2.880,00

R. N. CARVALHO

00003	ALCOOL ET�LICO 96% FRASCO DE 1 L	UNIDADE	SOL	100,0000	5,950	595,00 Vencedor
00003	ALCOOL ET�LICO 96% FRASCO DE 1 L	UNIDADE	SOL	250,0000	5,950	1.487,50 Vencedor
00003	ALCOOL ET�LICO 96% FRASCO DE 1 L	UNIDADE	SOL	300,0000	5,950	1.785,00 Vencedor
00003	ALCOOL ET�LICO 96% FRASCO DE 1 L	UNIDADE	SOL	380,0000	5,950	2.261,00 Vencedor
00006	BARBEADOR-	UNIDADE	BIC	625,0000	1,200	750,00 Vencedor
00006	BARBEADOR-	UNIDADE	BIC	10,0000	1,200	12,00 Vencedor
00006	BARBEADOR-	UNIDADE	BIC	50,0000	1,200	60,00 Vencedor
00010	DETERGENTE L�QUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAVE, DIVERSAS ESS�NCIAS, EMB. PL�STICA, C	CAIXA	F C	350,0000	32,150	11.252,50 Vencedor
00010	DETERGENTE L�QUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAVE, DIVERSAS ESS�NCIAS, EMB. PL�STICA, C	CAIXA	F C	50,0000	32,150	1.607,50 Vencedor
00010	DETERGENTE L�QUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAVE, DIVERSAS ESS�NCIAS, EMB. PL�STICA, C	CAIXA	F C	70,0000	32,150	2.250,50 Vencedor
00010	DETERGENTE L�QUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAVE, DIVERSAS ESS�NCIAS, EMB. PL�STICA, C	CAIXA	F C	190,0000	32,150	6.108,50 Vencedor
00012	ESCOVA DE LAVAR ROUPA FORMATO ANAT�MICO EM PLASTICO RESISTENTE. CERDA M�DIA.COR	UNIDADE	CONDOR	30,0000	1,650	49,50 Vencedor
00012	ESCOVA DE LAVAR ROUPA FORMATO ANAT�MICO EM PLASTICO RESISTENTE. CERDA M�DIA.COR	UNIDADE	CONDOR	200,0000	1,650	330,00 Vencedor
00012	ESCOVA DE LAVAR ROUPA FORMATO ANAT�MICO EM PLASTICO RESISTENTE. CERDA M�DIA.COR	UNIDADE	CONDOR	10,0000	1,650	16,50 Vencedor
00012	ESCOVA DE LAVAR ROUPA FORMATO ANAT�MICO EM PLASTICO RESISTENTE. CERDA M�DIA.COR	UNIDADE	CONDOR	130,0000	1,650	214,50 Vencedor



Par 
Governo Municipal de Rondon do Par 
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licita o : preg o n  9/2018-018 PMRP

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Descri�o	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total	Situa�o
	00013	ESCOVA PARA VASO SANIT�RIO,CABO PL�STICO E CERDAS SINT�TICAS,SEM SUPORTE.	UNIDADE	SANIBRISA	10,0000	2,950	29,50	Vencedor
	00013	ESCOVA PARA VASO SANIT�RIO,CABO PL�STICO E CERDAS SINT�TICAS,SEM SUPORTE.	UNIDADE	SANIBRISA	150,0000	2,950	442,50	Vencedor
	00013	ESCOVA PARA VASO SANIT�RIO,CABO PL�STICO E CERDAS SINT�TICAS,SEM SUPORTE.	UNIDADE	SANIBRISA	120,0000	2,950	354,00	Vencedor
	00013	ESCOVA PARA VASO SANIT�RIO,CABO PL�STICO E CERDAS SINT�TICAS,SEM SUPORTE.	UNIDADE	SANIBRISA	20,0000	2,950	59,00	Vencedor
	00014	ESPONJA DE L� DE A�O CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL, PESO L�QUIDO N�O I	FARDO	ASSOLAN	300,0000	14,400	4.320,00	Vencedor
	00014	ESPONJA DE L� DE A�O CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL, PESO L�QUIDO N�O I	FARDO	ASSOLAN	190,0000	14,400	2.736,00	Vencedor
	00014	ESPONJA DE L� DE A�O CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL, PESO L�QUIDO N�O I	FARDO	ASSOLAN	30,0000	14,400	432,00	Vencedor
	00014	ESPONJA DE L� DE A�O CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL, PESO L�QUIDO N�O I	FARDO	ASSOLAN	14,0000	14,400	201,60	Vencedor
	00016	INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS, BARATAS, PERNILONGOS E CARAPAN�S, MOSQUITO DA D	UNIDADE	ULTRA INSET	350,0000	5,950	2.082,50	Vencedor
	00016	INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS, BARATAS, PERNILONGOS E CARAPAN�S, MOSQUITO DA D	UNIDADE	ULTRA INSET	40,0000	5,950	238,00	Vencedor
	00016	INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS, BARATAS, PERNILONGOS E CARAPAN�S, MOSQUITO DA D	UNIDADE	ULTRA INSET	50,0000	5,950	297,50	Vencedor
	00016	INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS, BARATAS, PERNILONGOS E CARAPAN�S, MOSQUITO DA D	UNIDADE	ULTRA INSET	20,0000	5,950	119,00	Vencedor
	00021	LUSTRA MOVEIS	UNIDADE	BRY	10,0000	2,500	25,00	Vencedor
	00021	LUSTRA MOVEIS	UNIDADE	BRY	15,0000	2,500	37,50	Vencedor
	00021	LUSTRA MOVEIS	UNIDADE	BRY	50,0000	2,500	125,00	Vencedor
	00025	PANO DE CH�O EM ALGOD�O ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA, DIMEN	UNIDADE	ITATEX	100,0000	5,050	505,00	Vencedor
	00025	PANO DE CH�O EM ALGOD�O ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA, DIMEN	UNIDADE	ITATEX	150,0000	5,050	757,50	Vencedor
	00025	PANO DE CH�O EM ALGOD�O ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA, DIMEN	UNIDADE	ITATEX	900,0000	5,050	4.545,00	Vencedor
	00025	PANO DE CH�O EM ALGOD�O ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA, DIMEN	UNIDADE	ITATEX	1.000,0000	5,050	5.050,00	Vencedor
	00026	PAPEL HIGI�NICO ULTRA SOFT, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, PICOTADAS E TEXTUR	FARDO	DELUXE	50,0000	31,900	1.595,00	Vencedor
	00026	PAPEL HIGI�NICO ULTRA SOFT, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, PICOTADAS E TEXTUR	FARDO	DELUXE	200,0000	31,900	6.380,00	Vencedor
	00026	PAPEL HIGI�NICO ULTRA SOFT, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, PICOTADAS E TEXTUR	FARDO	DELUXE	600,0000	31,900	19.140,00	Vencedor
	00026	PAPEL HIGI�NICO ULTRA SOFT, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, PICOTADAS E TEXTUR	FARDO	DELUXE	350,0000	31,900	11.165,00	Vencedor
	00030	RODO GRANDE 60 CM ,BORRACHA E.V.A. DUPLA CABO DE MADEIRA COM ACABAMENTO PLASTIFI	UNIDADE	PUXA E SECA	30,0000	9,900	297,00	Vencedor
	00030	RODO GRANDE 60 CM ,BORRACHA E.V.A. DUPLA CABO DE MADEIRA COM ACABAMENTO PLASTIFI	UNIDADE	PUXA E SECA	10,0000	9,900	99,00	Vencedor
	00030	RODO GRANDE 60 CM ,BORRACHA E.V.A. DUPLA CABO DE MADEIRA COM ACABAMENTO PLASTIFI	UNIDADE	PUXA E SECA	150,0000	9,900	1.485,00	Vencedor
	00030	RODO GRANDE 60 CM ,BORRACHA E.V.A. DUPLA CABO DE MADEIRA COM ACABAMENTO PLASTIFI	UNIDADE	PUXA E SECA	130,0000	9,900	1.287,00	Vencedor
	00032	SAB�O EM P�, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESS�NCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBA	CAIXA	TIXAN YPE	80,0000	68,950	5.516,00	Vencedor
	00032	SAB�O EM P�, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESS�NCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBA	CAIXA	TIXAN YPE	500,0000	68,950	34.475,00	Vencedor
	00032	SAB�O EM P�, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESS�NCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBA	CAIXA	TIXAN YPE	250,0000	68,950	17.237,50	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2018-018 PMRP

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00032	SABÃO EM PÓ, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBA	CAIXA	TIXAN YPE	40,0000	68,950	2.758,00 Vencedor
00039	SAPONÁCIO COM DETERGENTE. EMBALAGEM COM 300 GRS	UNIDADE	BOMBRIL	10,0000	4,500	45,00 Vencedor
00039	SAPONÁCIO COM DETERGENTE. EMBALAGEM COM 300 GRS	UNIDADE	BOMBRIL	20,0000	4,500	90,00 Vencedor
00039	SAPONÁCIO COM DETERGENTE. EMBALAGEM COM 300 GRS	UNIDADE	BOMBRIL	90,0000	4,500	405,00 Vencedor
Total da dotação :						153.111,10
Total dos itens :						153.111,10

ALPHA COMERCIO LTDA - EPP

00009	DESODORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEM COM 360ML.FRAGÂNCIAS DIVERSAS.	UNIDADE	BASTON	100,0000	6,300	630,00 Vencedor
00009	DESODORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEM COM 360ML.FRAGÂNCIAS DIVERSAS.	UNIDADE	BASTON	50,0000	6,300	315,00 Vencedor
00009	DESODORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEM COM 360ML.FRAGÂNCIAS DIVERSAS.	UNIDADE	BASTON	70,0000	6,300	441,00 Vencedor
00009	DESODORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEM COM 360ML.FRAGÂNCIAS DIVERSAS.	UNIDADE	BASTON	400,0000	6,300	2.520,00 Vencedor
00029	RODO EXTRA GRANDE, EM E.V.A. DUPLO. CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO	UNIDADE	VDULAR	30,0000	7,960	238,80 Vencedor
00029	RODO EXTRA GRANDE, EM E.V.A. DUPLO. CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO	UNIDADE	VDULAR	10,0000	7,960	79,60 Vencedor
00029	RODO EXTRA GRANDE, EM E.V.A. DUPLO. CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO	UNIDADE	VDULAR	30,0000	7,960	238,80 Vencedor
00029	RODO EXTRA GRANDE, EM E.V.A. DUPLO. CABO EM MADEIRA COM ACABAMENTO	UNIDADE	VDULAR	50,0000	7,960	398,00 Vencedor
00033	SABÃO LÍQUIDO BACTERICIDA PARA MÃOS TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. QUANTIDADE: 500	UNIDADE	LIZ	15,0000	4,520	67,80 Vencedor
00033	SABÃO LÍQUIDO BACTERICIDA PARA MÃOS TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. QUANTIDADE: 500	UNIDADE	LIZ	2.700,0000	4,520	12.204,00 Vencedor
00033	SABÃO LÍQUIDO BACTERICIDA PARA MÃOS TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. QUANTIDADE: 500	UNIDADE	LIZ	50,0000	4,520	226,00 Vencedor
00035	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM C	PACOTE	PLASTKEM	3.000,0000	1,100	3.300,00 Vencedor
00035	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM C	PACOTE	PLASTKEM	400,0000	1,100	440,00 Vencedor
00035	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM C	PACOTE	PLASTKEM	200,0000	1,100	220,00 Vencedor
00035	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM C	PACOTE	PLASTKEM	250,0000	1,100	275,00 Vencedor
00041	VASSOURA DE CIPO COM CABO	UNIDADE	START	30,0000	5,270	158,10 Vencedor
00041	VASSOURA DE CIPO COM CABO	UNIDADE	START	130,0000	5,270	685,10 Vencedor
00041	VASSOURA DE CIPO COM CABO	UNIDADE	START	100,0000	5,270	527,00 Vencedor
00042	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 25 CM, CERDAS DE	UNIDADE	VDULAR	40,0000	6,490	259,60 Vencedor
00042	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 25 CM, CERDAS DE	UNIDADE	VDULAR	350,0000	6,490	2.271,50 Vencedor
00042	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 25 CM, CERDAS DE	UNIDADE	VDULAR	10,0000	6,490	64,90 Vencedor
00042	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 25 CM, CERDAS DE	UNIDADE	VDULAR	70,0000	6,490	454,30 Vencedor



Pará
Governo Municipal de Rondon do Pará
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 6

Licitação : pregão nº 9/2018-018 PMRP

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00043	VASSOURA DE PELO COM CABO DIMENSÕES MÍNIMAS: 31 X 12 X 7 CM COM CERDAS MACIAS E	UNIDADE	VDULAR	230,0000	7,490	1.722,70 Vencedor
Total da dotação :						27.737,20
Total dos itens :						27.737,20
R F DE SOUZA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - EPP						
00027	REMOVEDOR DE SUJEIRAS - DETERGENTE LIMPA PISO - CONCENTRADO - EMBALAGEM COM 2 LI	UNIDADE	MAX	200,0000	8,890	1.778,00 Vencedor
00027	REMOVEDOR DE SUJEIRAS - DETERGENTE LIMPA PISO - CONCENTRADO - EMBALAGEM COM 2 LI	UNIDADE	MAX	100,0000	8,890	889,00 Vencedor
00027	REMOVEDOR DE SUJEIRAS - DETERGENTE LIMPA PISO - CONCENTRADO - EMBALAGEM COM 2 LI	UNIDADE	MAX	50,0000	8,890	444,50 Vencedor
00027	REMOVEDOR DE SUJEIRAS - DETERGENTE LIMPA PISO - CONCENTRADO - EMBALAGEM COM 2 LI	UNIDADE	MAX	400,0000	8,890	3.556,00 Vencedor
00036	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS,COR AZUL OU PRETO,EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	700,0000	1,190	833,00 Vencedor
00036	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS,COR AZUL OU PRETO,EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	100,0000	1,190	119,00 Vencedor
00036	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS,COR AZUL OU PRETO,EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	400,0000	1,190	476,00 Vencedor
00036	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS,COR AZUL OU PRETO,EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	300,0000	1,190	357,00 Vencedor
00037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	1.800,0000	1,010	1.818,00 Vencedor
00037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	200,0000	1,010	202,00 Vencedor
00037	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	400,0000	1,010	404,00 Vencedor
00038	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	400,0000	1,090	436,00 Vencedor
00038	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	200,0000	1,090	218,00 Vencedor
00038	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	3.000,0000	1,090	3.270,00 Vencedor
00038	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CO	PACOTE	MAXX	250,0000	1,090	272,50 Vencedor
00040	SOLUÇÃO PARA LIMPAR VIDROS COM ALCOOL. 500ML	UNIDADE	AUDAX	15,0000	3,300	49,50 Vencedor
00040	SOLUÇÃO PARA LIMPAR VIDROS COM ALCOOL. 500ML	UNIDADE	AUDAX	160,0000	3,300	528,00 Vencedor
Total da dotação :						15.650,50
Total dos itens :						15.650,50
F M C EVANGELISTA EIRELI - ME						
00007	CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	POLITRIS	90,0000	29,000	2.610,00 Vencedor
00007	CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	POLITRIS	20,0000	29,000	580,00 Vencedor
00007	CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	POLITRIS	5,0000	29,000	145,00 Vencedor
00007	CERA PARA POLIMENTO, LÍQUIDA, INCOLOR, PARA PISO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	CAIXA	POLITRIS	60,0000	29,000	1.740,00 Vencedor
Total da dotação :						5.075,00
Total dos itens :						5.075,00
Total geral :						322.117,80